
YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

PROGRAM YETERLİLİKLERİ 

Bilgi (Kuramsal, Olgusal) 

PY 1. Diş hekimliği mesleği ile ilgili temel tıp bilimleri, klinik bilimler ve sosyal bilimler alanlarında ileri 

düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir ve bunları meslek hayatı boyunca uygular. 

PY 2. İnsan vücudunun ve özellikle ağız, çene ve dişlerin, hücre; doku; organ ve sistem düzeyinde 

normal yapısını, fonksiyonlarını ve birbirleri ile olan etkileşimlerini tanımlar. 

PY 3. Ağız, diş ve çene hastalıklarının sistemik ve lokal nedenlerini, belirti ve bulgularını bilir; ayırıcı 

tanılarını yapar; teşhis ve tedavi planlamasını yapar. 

PY 4. Hastaların sistemik durumları ile ağız ve çevresindeki dokuların ilişkisini bilir; laboratuvar 

tetkiklerini ve ilaç etkileşimlerini değerlendirir; gerekli önlemleri alır. 

PY 5. Diş hekimliği alanında kullanılan tüm materyaller, alet ve cihazlar hakkında bilgi sahibidir. 

PY 6. Diş hekimliği mesleğinin yasal sorumluluklarını ve etik ilkelerini bilir. 

Beceri (Bilişsel, Uygulamalı) 

PY 7. Diş hekimliği alanında elde ettiği kuramsal bilgileri ve manipülasyon becerilerini kullanarak, ağız 

ve çevresindeki dokuları ilgilendiren hastalıkların ve anomalilerin varlığında bireysel olarak veya farklı 

disiplinlerle işbirliği içinde, kendi bilgi ve sınırlarının bilinci dahilinde, hastalarına en ideal tedaviyi 

uygular; gerektiğinde hastayı uzman sağlık personeline yönlendirir. 

PY 8. Ağız ve diş sağlığının birey ve toplum için risk faktörlerini ve hastalıkların toplumda görülme 

sıklığını bilir, çocuk ve yetişkinlerde koruyucu ve önleyici uygulamalarla hastalıkların önlenmesine ve 

azaltılmasına katkıda bulunur; toplum ağız ve diş sağlığı program ve projelerine katılarak hayatın farklı 

evrelerinde sağlıklılık durumunu destekler. 

PY 9. Kalite yönetimi süreçlerine hakimdir; enfeksiyon kontrol yöntemlerine, radyasyon güvenliğine 

ve tıbbi atık yönetmeliğine uygun davranarak kendisi ve diğer sağlık çalışanları için ergonomik ve 

güvenli çalışma ortamları sağlar.  

PY 10. Dil, din, ırk, cinsiyet, sosyokültürel ve ekonomik durumu ilgilendiren konularda ayırım 

yapmadan, hasta, hasta yakınları, diğer sağlık personeli ve toplumla ile güven ve saygıya dayalı etkili 

iletişim kurar. 

PY 11. Hasta kayıtlarını eksiksiz tutma, koruma, hasta bilgilerinin gizliliğini dikkate alma ve 

aydınlatılmış onam alma konularında bilinçlidir; hasta haklarını gözetir. 

PY 12. Yaşam boyu öğrenmenin önemini benimseyerek kendisini sürekli geliştirebilmek için güncel ve 

kanıta dayalı bilimsel verileri ve biyomedikal yenilikleri takip eder; bilgilerin geçerliliğini ve 

doğruluğunu eleştirel düşünce yaklaşımı ile sorgular; ulusal ve uluslararası kongre, kurs ve 

sempozyumlara katılarak mesleğindeki yenilikleri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar. 



PY 13. Yabancı dil, bilgi iletişim teknolojileri, kütüphane ve diğer veri tabanlarını kullanarak gerekli 

bilgilere ulaşabilir. 

PY 14. Diş hekimliği alanında ve diğer sağlık alanlarında ekip çalışması organize edebilir, liderlik 

yaparak sorumluluğu altında çalışanların etkinliklerini ve gelişimlerini inceler ve değerlendirir. 

PY 15. Sağlık ve diğer alanlarda toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları izler; çevreyi koruma, 

demokrasi, insan hakları gibi evrensel konularda duyarlıdır; düşüncelerini etkili bir şekilde ifade 

edebilir; meslektaşlarına ve topluma rol model olur. 


